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خبر چهره ها و گفته ها 

 احتمال تغییرنظر ناطق نوری
 برای 1400 !

بهزاد نبوی فعال سیاسی اصــاح طلب گفت: 
ــت نظر ناطق نــوری بــرای نامزدی  ممکن اس
نوری  ناطق  کند.  تغییر   1400 انتخابات  در 
شخصیتی پخته و سیاسی است. من دو سال پیش 
با آقای ناطق دیداری داشتم و در ایشان تمایلی 
برای حضور در صحنه سیاسی نیافتم ولی ممکن 

است شرایط تغییر کند. آقای 
و  پخته  شخصیتی  ناطق 

سیاسی است. البته ذاتا 
دلش نمی خواهد بیاید. 

/نامه نیوز

مشکل، نظارت نیست 

عباسعلی کدخدایی سخنگوی شورای نگهبان 
ــورای نگهبان مشکل  ــت: نظارت ش معتقد اس
انتخابات نیست، مشکل انجام نــدادن وظایف 
نمایندگی، از جمله تصویب نکردن قانون جامع 
انتخابات در طول چهار سال گذشته است. این 
سوال همچنان باقی است که چرا قانون انتخابات 

به تصویب نهایی نرسید و بعد از 
هر بار طرح در مجلس از دستور 

ــارج مــی شــد؟/ خـ
تسنیم

 شکاف بین مردم و مسئولان
 هدف دشمن 

رئیس  سپهرجانشین  محمدحسین  ــردار  سـ
سازمان  بسیج از بی ثبات سازی ایران   و قرار دادن 
مردم مقابل حاکمیت توسط دشمنان خبر داد 
و گفت: دشمنان پس از نا امیدی از گزینه جنگ 
ــروز تاش می کنند تا  و توطئه های بی اثر ، ام

با ایجاد شکاف بین مردم 
امیدی  نــا  مسئولان،  و 

ایجاد کنند. /ایسنا

 تاکید اصلاح طلبان بر اثرگذاری
 در انتخابات باوجود تنگناها 

اصاح طلبان آخر هفته گذشته 2 نشست مهم برگزار کردند عارف و موسوی لاری به 
شدت از عملکرد هیئت های اجرایی که با محوریت دولت شکل گرفته انتقاد کردند 

پایان هفته گذشته اصاح طلبان دو نشست مهم انتخاباتی 
بــرگــزار کــردنــد؛ یــک نشست ، سومین کنگره مجمع 
فرهنگیان ایــران اسامی با حضور چهره های شاخص 
اصاح طلب  که با قرائت پیام رئیس دولت اصاحات همراه 
بود و دیگری دومین نشست شورای عالی سیاست گذاری 
اصاح طلبان با رابطان استانی که در حقیقت نشست 
سیاست گذاری برای حضور انتخاباتی این جریان بود. به 
گزارش خبر آناین در هر دو نشست پالس های مهمی از 
سوی اصاح طلبان به سوی بدنه رأی شان، هیئت های 
اجرایی انتخابات، شورای نگهبان و احزاب اصاح طلب 
فرستاده شد. ایرنا نیز گــزارش داد:  اصاح طلبان در 
دومین نشست سراسری شورای عالی سیاست گذاری 
جبهه اصاح طلبان با رابطان استانی تاکید کردند که با 
وجود تمام تنگناها و رد صاحیت  چهره های شاخص خود، 
به سیاست  ورزی و برنامه ریزی برای اثرگذاری در انتخابات 

ادامه خواهند داد.

 گلایه عارف از رد صلاحیت برخی نامزدهای	 
 اصلاح طلب توسط هیئت های اجرایی

ــارف رئیس فراکسیون  بــه گـــزارش ایسنا محمدرضا ع
ــورای عالی سیاست  امید مجلس در دومین نشست ش
گــذاری جبهه اصاح طلبان با رابطان استانی گفت: از 
هیئت های اجرایی که با محوریت دولت شکل گرفته اند 
برای رد صاحیت نامزدهای شاخص جریان اصاح طلب  
گایه جدی داریم، هیئت نظارت جبران کند. وی افزود: 
هیئت های اجرایی و نظارت انتخاب را  به مردم واگذار 
کنند. عارف با تاکید بر این که هنر اصاح طلبان پیروزی در 
شرایط سخت است، گفت: حوادث آبان ماه باعث شرمندگی 
همه مسئولان شد و در اجرای تغییر نزخ بنزین بی تدبیری 
صورت گرفت. وی افزود: حرف و حدیث های فراوانی درباره 
حوادث آبان ماه وجود دارد که متاسفانه تاکنون هیچ مرجع 

رسمی در این خصوص پاسخ گو نبوده است.

شرط موسوی لاری برای لیست دادن اصلاح طلبان	 
همچنین عبدالواحد موسوی لاری در سخنانی در این 
نشست گفت: متأسفانه این دوره از انتخابات وزارت 
کشور و هیئت های اجرایی بسیار بد عمل کردند. این 
که ما احراز نکردیم چه حرفی است؟ وی با بیان این که 
همیشه هم گفتیم  اصاح طلبان با صندوق های رأی 
قهر نمی کنند، تاکید کرد: اما این قهر کردن به معنی آن 
نیست که روز  رأی یک چیزی در صندوق می اندازیم، 
خیر می خواهیم صندوق ها  موثر باشد. موسوی لاری  
تصریح کرد : اگر نامزد داشتیم شرکت می کنیم و اگر 
نداشتیم به طور طبیعی فهرستی نخواهیم داشت. در 
ادامه حسن رسولی رئیس ستاد مرکزی انتخابات شورای 
عالی اصاح طلبان نیز با بیان این که طرفدار »طرح سرا« 
هستم، گفت: همان طور که آقای عارف گفت برد، باخت 
و حذف در انتخابات وجود دارد که ما هر سه را دیدیم.
ما یک جریان ریشه دار هستیم که بیش از سه دهه در 

نهادهای انتخاباتی نقش داشته است.

انتقاد انصاری از صدا وسیما 	 
در همین حال حجت الاسام مجید انصاری در سومین 
کنگره مجمع فرهنگیان ایران اسامی در سخنانی  اظهار 
کــرد: دو ماه به انتخابات مجلس مانده، ما سی شبکه 
ملی و سی و چند شبکه استانی و فرامرزی داریــم، اما 
چقدر بحث انتخابات و رای مردم مطرح است؟ ای کاش 
انتخابات  به  را  تبلیغات عالیس  صداوسیما یک دهم 
ــی داد. به گــزارش ایسنا  این عضو مجمع  اختصاص م
تشخیص مصلحت نظام گفت : حوادث اخیر و ناآرامی ها 
و فجایعی که در کشور رخ داد زخمی را بر دل مردم نشاند 
و خانواده های زیادی را عزادار کرد و خانواده انقاب را به 
شدت اندوهگین کرده است.... عوامل متعددی هم در آن 
دخیل بود ولی مهم ترین عامل بی توجهی به رکن اساسی 

مردم محوری و میزان بودن رأی ملت است.

حداد عادل: بنا نداریم فهرست تعیین 
کنیم اما فرایند کار را تعریف کرده ایم 

دبیر شورای ائتاف نیروهای انقاب اسامی با بیان این که تقریباً در 
تمام استان ها و در 202 حوزه انتخابیه توانستیم شوراهای ائتاف 
نیروهای انقاب را شکل بدهیم و فعال کنیم، گفت: شورای ائتاف 
خودش تعیین مصداق نخواهد کرد و ما بنا نداریم فهرست تهیه کنیم 
بلکه ما فرایندی را به  عنوان فرمول کار تعریف کرده ایم که باید اجرا 
شود و بر این باوریم که این فرایند یک روش منطقی بی طرفانه است.  به 
گزارش فارس، غامعلی حدادعادل که صبح پنج شنبه در دهمین 
نشست هم اندیشی جامعه روحانیت مبارز با احزاب و تشکل ها سخن 
می گفت، با ارائه گزارشی از سازوکار فعالیت شورا و شکل گیری آن 
طی دو سال گذشته و ضمن اذعان به این که تقریباً رسیدن به یک 
لیست واحد کاری دشوار است، افزود: وحدت شرط لازم برای پیروزی 
هست اما شرط کافی نیست و ما باید تاش کنیم طیف های متدین و 
انقابی را از لایه های مختلف جامعه به پای صندوق های رای بیاوریم 
و گفتمانی مدون طرح و عرضه کنیم که طیف های خاکستری جامعه 

هم به آن گرایش پیدا کنند.

موحدی کرمانی: نقش داوری جامعه روحانیت در شورای ائتلاف 	 
باید به صورت روشن بیان شود

در این نشست همچنین آیت ا... محمدعلی موحدی کرمانی رئیس 
جامعه روحانیت مبارز انتخابات امسال را مقطعی بسیار مهم ذکر کرد و 
گفت: در باب بار سنگین انتخابات که بر دوش همه ماست از ما مواخذه 
خواهد شد که شما برای برگزاری و توفیق آن چه کردید، بنابراین همه 
شما عزیزان باید راجع به این مقطع، احساس وظیفه شرعی و قانونی 
کنید.وی با تصریح به این نکته که سرنوشت داوری جامعه روحانیت 
در سازوکار شورای ائتاف و عملکرد آن روشن و شفاف نیست، افزود: 
اگر بر فرض اختاف نظر در هر مرحله ای بروز کرد نقش و چگونگی 

داوری جامعه روحانیت 
بنابراین  نباشد،  مبهم 
نقش داوری را روشــن و 
بدون تعارف و کلی گویی 

بیان کنید.
همچنین حجت الاسام 
مصطفی  المسلمین  و 
پورمحمدی، دبیر عالی 
جامعه روحانیت، با تقدیر 
از زحمات شورای ائتاف 
گفت:  انقاب  نیروهای 
این فعالیت ها و زحمات 

توانسته است در ساحت سیاسی، جریان ارزشی وفاق و همدلی در 
پی داشته باشد و رسیدن به فهرست واحد را تا حد زیــادی تسهیل 
کرده است. وی افزود: ما در شورای ائتاف نقش همراهی و هدایت 
داشتیم که قرار شد موضوع داوری جامعه روحانیت مطرح باشد، بر 
این اساس انتظار این بوده که ساز و کار داوری در شورای ائتاف در 

 توئیت طعنه آمیز آشنا 
در واکنش به شایعه سفر روحانی 

به محمودآباد 

در  شایعاتی  گذشته  چهارشنبه  شامگاه  از 
شبکه های اجتماعی منتشر شد مبنی بر این که، 
رئیس جمهور در اوج آلودگی هوای پایتخت به 
همراه خانواده  و حتی برخی وزیران در یکی از 
مجتمع های تفریحی شهر محمودآباد مازندران 
مستقر شد و با تایید یا تکذیب رسمی همراه نشد 
و تنها واکنش رسمی آن توئیت طعنه آمیز حسام 
الدین آشنا بود که به نظر می رسد تلویحا این 
شایعات را تکذیب کرده است. براساس گزارش 
مشرق برخی کــاربــران شبکه هــای اجتماعی 
مدعی شدند که در این سفر 14 نفر از اعضای 
کابینه نیز حضور دارند.خبرگزاری فارس درباره 
این موضوع نوشت که »پیگیری های خبرنگار 
ــرای کسب اطــاع  ــارس از مقامات دولــتــی ب ف
از صحت و سقم سفر به جایی نرسیده و تنها 
محمدرضا نوروزپور معاون سخنگو و دبیر شورای 
اطاع رسانی دولت از این سفر اظهار بی اطاعی 
ارتباطات  معاون  معزی  است.علیرضا  ــرده  ک
خبرنگار  تماس های  هم  جمهور  رئیس  دفتر 
فارس برای تایید یا تکذیب این خبر را بی پاسخ 
گذاشت.« در همین زمینه، سیدعلی ادیانی عضو 
مجمع نمایندگان استان مازندران در گفت وگو با 
خبرنگار فارس گفت: من در شبکه های اجتماعی 
و برخی سایت های خبری این موضوع را دیدم  و 
البته من از سفر بی اطاع هستم و نمی توانم آن 
را تایید یا تکذیب کنم. وی در ادامه تصریح کرد: 
برخی از وزیران در مازندران هستند و قرار است به 
تعدادی پروژه سرکشی کنند؛ البته هر کسی نیاز 
به استراحت و رسیدگی به امور شخصی خود دارد 
اما همه این ها باید در عرف معقول باشد. درعین 
حال حسام الدین آشنا مشاور رئیس جمهور 
روزگذشته در یک توئیت طعنه آمیز که با هشتگ 
»ماکیاولیسم« منتشر کرد و به نظر می رسد حتی 
نیاز به رمزگشایی دارد،  نوشت : »وقتی رفیقتان 
در دنیای واقعی به ورامین مــی رود باید رقیب 
خیالی تان را در دنیای مجازی به محمود آباد 
بفرستید و چهارده عضو دولت را هم همراهش 
کنید تا مردم در دوقطبی های خودساخته غرق 

شوند.«
صورت بروز اختاف 
ــت،  ــرداشـ ــوءبـ ــا سـ یـ
روشــن و صریح بیان 

شود.


